
烟台站到发车次时刻表(2012年7月1日)

序
号

上下
行 车次 运行区段 发车

时刻 到站时刻 空调车

1

出发
车次

K8274 烟台->日照 8:25 22:23 是

2 5018 烟台->曹县 8:45 20:50 否

3 K1162 烟台->广州 9:00 20:57 是

4 K8254 烟台->青岛 9:25 13:52 否

5 K1184 烟台->金华西 9:40 12:29 是

6 K878 烟台->南京 12:12 5:55 是

7 K1130 烟台->西安 15:17 15:35 是

8 K8292 烟台->济南 15:32 22:26 是

9 K1392 烟台->佳木斯 16:35 6:27 是

10 K1216 烟台->石家庄北 17:48 5:28 是

11 5038 烟台->枣庄西 20:39 6:46 否

12 K286 烟台->北京 22:25 13:34 是

13 K764 烟台->徐州 22:42 10:25 是

序
号

上下
行 车次 运行区段 到达

时刻 发站发车 空调车

1

到达
车次

K285 北京->烟台 6:55 16:36 是

2 K8291 济南->烟台 7:22 1:15 是

3 K763 徐州->烟台 7:50 20:35 是

4 K1215 石家庄北->烟台 8:40 21:49 是

5 5017 曹县->烟台 9:17 20:23 否

6 K1391 佳木斯->烟台 9:38 18:12 是

7 K1129 西安->烟台 13:11 13:12 是

8 K8273 日照->烟台 14:17 23:55 是

9 K1183 金华西->烟台 18:05 16:25 是

10 K8253 青岛->烟台 18:59 14:55 否

11 5037 枣庄西->烟台 19:19 7:45 否

12 K1161 广州->烟台 21:50 10:00 是

13 K877 南京->烟台 23:16 6:58 是

铁路大调图，烟台变化多
新时刻表7月1日起执行，调图后新增烟台至南京往返列车

■编辑：魏衍艳
■美编/组版：王小涵 今日烟台

■2012年6月20日 星期三 ·列车时刻调整B06

本报6月19日讯(记者
张琪) 2012年7月1日，全国
铁路实行大面积调图，此次
调图对烟台站列车变化也
较大。记者获悉，调图后烟
台火车站将增开到南京的
列车，菏泽车将延长至曹

县，石家庄车将提高等级，
另外部分旅客列车始发到
达时刻也进行了调整。

据烟台火车站工作人
员介绍，调图后烟台火车站
始发列车达到13列，包括烟
台至日照、曹县、广州、青

岛、金华西、南京、西安、济
南、佳木斯、石家庄北、枣庄
西、北京、徐州。其中烟台至
南京的列车为新增。

火车站工作人员介绍，
以往去南京的乘客，只能乘
坐烟台至金华西的过路车，

7月1日后有了烟台至南京的
列车，将更加方便了。

13趟始发列车中，仅
有烟台至曹县 (5018次 )和
烟台至枣庄西(5038次)非K

字打头，其余列车均为K字
头列车。烟台至石家庄北

列车由普快升级为快速。
记者在新的列车时刻

表上看到，从烟台发出的列
车共有13趟，其中10趟列车
为空调车。“7月1日以后，烟
台始发前往济南(K8292)和日
照(K8274)的列车升级为空调

车。非空调车仅剩烟台至曹
县、烟台至青岛和烟台至枣
庄列车”，火车站工作人员
介绍说。

5018次在7月1日之前
为烟台至菏泽，调图后列
车延伸至曹县站。

停停站站发发车车时时刻刻有有大大变变化化，，部部分分列列车车运运行行时时间间缩缩短短

济济南南到到烟烟台台节节省省4433分分钟钟

金华西到烟台快了一小时
本报记者 张琪 通讯员 张树人 李健

记者获悉，调图完成
后，烟台始发列车和到站
列车停站均有不小变化，
取消停站、增加停站需要
乘客买票前看仔细。具体
为：

1 .烟台至石家庄北
K1216取消前磨头停站。

2 .石家庄北至烟台
K12 1 5次取消桃村、前磨

头停站。
3 .烟台至北京K 2 8 6

次增加吴桥停站。
4 .烟台至西安K1130

次增加青州市停站。
5 . 烟 台 至 佳 木 斯

K13 9 2次增加秦皇岛，取
消滦县停站。

6 . 佳 木 斯 至 烟 台
K13 9 1次增加塘沽，取消

滦县停站。
7 . 金 华 西 至 烟 台

K11 8 3次增加磁窑、胶州
停站。

8 .烟台至青岛K8254

次增加莱西、城阳停站。
9 .烟台至枣庄西5038

次增加海阳、莱西停站。
10 .青岛至烟台K8253

次增加莱西、城阳停站。

格烟台始发列车

烟台到金华西，提速38分钟

烟台到石家庄北，提速20分钟

烟台始发列车的发
车时间有了不小变动，此
外从烟台发出的列车运
行时间缩短。较为明显的
是去金华西和石家庄北的
列车提速了，分别较之前
提前38分钟和20分钟。

1 .烟台至日照K8274

次由原来的8 :30开，22：07

到，改为8:25开，22:23到。
2 .烟台至菏泽5018次

由原来的8:45开，20:00到，
改为8:45开，20:50到曹县。

3 .烟台至广州K1162次

由原来的9:03开，次日20:56

到，改为9:00开，次日20:57

到。
4 . 烟 台 至 金 华 西

K1184次由原来的9:40开，
次日13:07到，改为9:40开，
次日 1 2 : 2 9 到，压缩 3 8 分
钟。

5 .烟台至青岛K8254次
由原来的下午14:58开，19：
26到，改为上午9:25开，13:52

到。
6 .烟台至西安K1130次

由原来的15:30开，次日15:35

到，改为15:17开，次日15:35

到。
7 .烟台至石家庄北

2246次由原来的17:50开，次
日5:55到，改为K1216次17:48

开，次日5 :28到，压缩20分
钟。

8 .烟台至枣庄西5038

次由原来的21:02开，次日6:
46到，改为20:39开，次日6:46

到。
9 .烟台至济南K8292次

由原来的23:20开，次日6:15

到，改为15:32开，22:26到。

格终到烟台列车

济南至烟台（K8291次）提速43分钟

金华西至烟台（K1183次）提速1小时

由外地到达烟台的
列车发车和到站时间也
有变化，其中不少列车提
速。提前时间较多的有 2

列，分别为：济南至烟台
K8291次提前43分钟到站，
金华西至烟台K1183次提
前1小时到站。

1 .北京至烟台K285次由
原来的16:39开，次日6:55到，
改为16:36开，次日6:55到。

2 .菏泽至烟台5017次由

原来的19:43开，次日7:29到，
改为曹县20:23开，次日9:17

到。
3 .徐州至烟台K763次由

原来的20:38开，次日7：50到，
改为20:35开，次日7:50到。

4 .石家庄北至烟台2245

次由原来的21:25开，次日8:43

到，改为K1215次21:49开，次
日8:40到，压缩27分钟。

5 .青岛至烟台K8253次
由原来的6:15开，10:05到，改

为14:55开，18:59到。
6 .济南至烟台K8291次

由原来的7:20开，14:10到，改
为1:15开，7:22到，压缩43分
钟。

7 .金华西至烟台K1183

次由原来的16:25开，次日19:
05到，改为16:25开，次日18:05

到，压缩60分钟。
8 .日照至烟台K8273次

由原来的8:43开，22:01到，改
为23:55开，次日14:17到。

格特别提醒

去石家庄北、枣庄西，6月30日起按新时刻运行

6月30日K8254次和K8292次停运

记者获悉，凡始发
站按新时刻运行的列车
均使用新车次、新编组、
按 新 停 站 办 理 客 运 业
务，凡按旧时刻运行的
列车均使用旧车次，按
旧停站办理客运业务。
凡按新时刻运行的旅客
列车相对应的旧车次列
车，一律同时停运。

除 下 述 指 定 列 车
外，其他直通及管内旅客
列车均自2012年7月1日由
两端始发站起，按既有开
行规律按新时刻运行。

1 、佳 木 斯 ～ 烟 台
K1391/K1392次。K1391

次由佳木斯自6月30日、
K13 9 2次由烟台自7月1

日起按新时刻运行。
2、石家庄北～烟台

K1215/K1216次。K1215

次由石家庄北、K1216次
由烟台均自 6月 3 0日起
按新时刻运行。

3、烟台～南京K878
/K 8 7 7次。K8 7 8次由烟
台、K877次由南京均自7

月1日起按新时刻运行。
4、烟台～青岛K8254

/K8253次。K8254次由烟
台、K8253次由青岛均自7

月1日起按新时刻运行。
因车底新旧交替关系，6

月30日K8254次停运。
5 、烟 台 ～ 枣 庄 西

5038/5037。5038次由烟
台自 6月 3 0日起按新时
刻运行。5 0 3 7次由枣庄
西自7月1日起按新时刻
运行。

6 、济 南 ～ 烟 台

K8291/K8292次。K8291

次由济南自7月1日起按
新时刻运行，K8292次由
烟台自7月2日起按新时
刻运行。因车底新旧交
替关系，6月 3 0日、7月 1

日烟台开K8292次停运。
7 、烟 台 ～ 日 照

K8274/K8273次。K8274

次由烟台、K8273次由日
照自7月1日起按新时刻
运行。

8、烟台～曹县5018
/ 5 0 1 7 次 。5 0 1 8 次 由烟
台、5017次由曹县均自7

月1日起按新时刻运行。
旅客详情可咨询电

话：0531-12306，或登录烟
台 火 车 站 网 站
w w w . y t h c z . n e t 微 博
weibo.com/ythcz查询。

10趟列车停站有变化

列车调整运行图，列车始发终到时刻变动较大。
另外，部分列车的运行时间缩短，也就是列车提速了。
如乘坐济南至烟台的K8291次列车，比之前能节省43
分钟到烟台。本次调图后，提速最多的列车是金华西
至烟台K1183次，比之前提前1小时到烟台。


	J06-PDF 版面

